Secundum Hebreos iiDCCXCVIII<sup>a</sup>, secundum LXX iiiiiXXIII<sup>b</sup>. Lapdon de tribu Effraim<sup>c</sup> annis VIII. Huius anno tertio<sup>d</sup> Troia capta est, completis a primum<sup>e</sup> Cecropis, qui primus<sup>f</sup> Athenam<sup>g</sup> regnavit, annis CCCLXXV. <sup>h</sup>XL autem et tertio regno Nini<sup>i</sup> Assiriorum regis annis DCCCXXXV. *De<sup>j</sup> cap /f8r tivitatae Troiae usque ad primam Olimpiadem flunt<sup>k</sup>* [anni CCCCCVI]<sup>l</sup>. *Apud Asyrios regnabat Tautanes annis XXXII<sup>m</sup>, cuius anno XXV Troia capta est.* Post tertium annum captivitatis Troiae, sive, ut quidam volunt, octavum, regnavit Eneas annis IIIbus<sup>n</sup>. Ante Eneam Ianus, Saturnus, Picus, Faunus, Latinus in Italia<sup>o</sup> regnavit<sup>p</sup> annis circiter CL<sup>q</sup>. *Aeneas et Frigas, fertur, germani fuisse. Cum a Troia fugaciter exissent pro ipsa captivitatae et inundationem<sup>r</sup> Assyriorum, quorum persecutione ex ipsa civitatae et regione unum exinde regem<sup>s</sup> Latinorum eriguntur et alium in Frigorum. Regnavit Aeneas in Latinis, Frigas in Frigia. Post Frigam partiti sunt in duabus partibus. Una pars perrexit<sup>t</sup> in Macedoniam<sup>u</sup>, invitati a Macedonibus, qui opprimebantur a gentibus vicinis, ut preberent eis auxilium. Cum eis postea coniuncti, in plurima procreationae<sup>v</sup> creverunt, ex ipso genere Macedones fortissimi pugnatores effecti sunt, quod in postremum in diebus Philippi regis et Alexandri<sup>w</sup>, filii sui fama<sup>x</sup>, confirmat illorum fortitudinem, qualis fuit. Nam et illa alia pars, quae de Frigia progressa est, pro<sup>y</sup> multis regionibus pervagantes cum uxoribus et liberis, electum a se rege Frantione nomine, per quem Franci vocantur. In postremum, eo quod fortissimus ipse Francio in bellum fuisset<sup>z</sup> fertur, et multo tempore cum plurimis gentibus pugnam gerens, partem Asiae vastans, in Europiam<sup>a</sup> dirigens, super litore Danubii<sup>b</sup> fluminis inter Ocianum et Traciam una ex eis ibidem pars resedit, electum a se utique regem nomine Torquoto<sup>c</sup>, quod gens Torquorum nomen accepit. Franci huius itineris cum uxoribus et liberis agebatur<sup>d</sup>. Dum a Torquoto **minuti<sup>e</sup>** sunt, parva ex eis manus aderat, inter Renum et Danubium<sup>f</sup> et marae consederunt. Ibique mortuo Francionae<sup>g</sup>, duces ex se constituerunt. Ad tamen<sup>h</sup> semper alterius dictione negantes, multo post tempore cum ducibus transegerunt. Actenus Iheronimus in cronica sua dicit.*